第６号様式（第１１条関係）
令和　　　年　　月　　日

千代田区長　殿

工 事 完 了 報 告 書

申請者

	住所/所在地
	（〒　　　-　　　　）
（建物名）

	氏　名

	電話番号

※工事完了報告書には押印不要ですが、助成金交付請求書の提出時には押印が必要です。
省エネルギー改修等について、下記のとおり工事が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

	工事完了日
	　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	改修場所
	· 上記申請者と同じ住所/所在地

	· 上記申請者と異なる住所/所在地
千代田区
（建物名）

【添付書類】以下の書類を添付してください。
(1)対象機器・断熱対策等の改修に係る領収書の写し
(2)改修した機器等の形式等が分かる納品書等の写し
(3)対象機器・断熱対策等の改修後の写真（カラー）

※空調、高効率給湯器及び燃料電池システムを除く各種改修を行う場合は、当該改修に係る工事中の写真を併せて添付
(4)その他区長が必要と認める書類

※上記書類に加え、以下の項目については、該当する書類を添付してください。

(5)太陽光発電システムは、単線結線図（戸建て住宅を除く。）

以下、区記入欄

	工事完了検査欄　　　                □ 現場検査　　　   □ 書類検査

	事 業 実 施 場 所
	千代田区

	立会人(現場検査のみ)

	検査年月日
	　　　令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

	検査実施職員氏名

	検査結果
	· 合　　　格
	□　不　合　格

	備　考　：